
 

 
 

 

Zápis z 15. zasedání AS FIM ze dne 22. 3. 2011 

Přítomni: Pražák Pavel,  Mohelská Hana, Chaloupská Pavlína, Bureš Vladimír, Vejsadová Alena, 
Košťál Ondřej, Talášek Vojtěch  
Omluveni: Milková Eva 
Hosté:  Janeček Václav, Čech Pavel, Malý Filip, Ladislav Chyba, Janák Petr 
 
Program:  
1. Zahájení  
2. Zpráva volební komise o průběhu a výsledcích voleb do AS FIM pro volební období 2011 

až 2014 (předkládá Ing. Pavel Čech, Ph.D., předseda volební komise) 
3. Různé 

 
Průběh zasedání: 
 
Bod č. 1: Zahájení 
 
Předseda AS FIM přivítal přítomné senátorky, senátory a hosty. Body programu 15. zasedání 
byly v uvedeném pořadí odsouhlaseny bez připomínek a jednání bylo zahájeno.  
 
Bod č. 2: Zpráva volební komise o průběhu a výsledcích voleb do AS FIM pro volební období 
2011 až 2014 
 
Ing. Čech přednesl zprávu komise o průběhu voleb. Volební komise postupovala dle Jednacího 
a volebního řádu AS FIM.  K průběhu voleb nebyly ve zvolené lhůtě vzneseny žádné námitky a 
výsledky voleb jsou platné. Ing. Čech poblahopřál nově zvoleným senátorkám a senátorům.  
 
Diskuse:  
Doc. Bureš rovněž poblahopřál nově zvoleným členům akademického senátu.  
 
Ing.  Mohelská  navrhla  diskusi  ohledně  rozložení  voleb  v rámci  jednotlivých  dnů.  Volby 
probíhaly  4  dny  (pá,  út,  st,  čt),  přičemž  pátek  se  dle  Ing.  Čecha  osvědčil  především  kvůli 
možnosti  účasti  studentů  konzultativních  forem  studia  na  volbách.  Volební  účast  dosáhla 
téměř 26 % všech oprávněných voličů (akademických pracovníků + studentů). 
 
RNDr. Pražák poděkoval za organizaci a zajištění hladkého průběhu voleb a požádal, aby bylo 
do protokolu o průběhu voleb doplněno období, pro které bylo zvoleno nové složení AS FIM, tj.  
31. 3. 2011 – 30. 3. 2014. 
 
Hlasování o zprávě volební komise: 7 pro – 0 proti. 
Zpráva  volební  komise  o  průběhu  a  výsledcích  voleb  do  AS  FIM  pro  volební  období  2011 
až 2014 byla jednomyslně schválena. 
 
Bod č. 3: Různé 
 
Děkan  doc.  Janeček  poděkoval  za  práci  AS  v období  2007  –  2011  a  popřál  hodně  úspěchů 
novému složení AS FIM.  



 

 
 

Alena Vejsadová avizovala přípravu akce „Modrá fakulta dává krev“.  
 
Usnesení: 
 
1. AS  FIM bere na  vědomí  a  schvaluje  zprávu  volební  komise o průběhu  voleb do AS  FIM 

pro období od 31. 3. 2011 – 30. 3. 2014. 

Hlasování o usnesení ze zasedání AS FIM dne 22. 3. 2011: 7 pro – 0 proti 
Usnesení ze zasedání AS FIM dne 22. 3. 2011 bylo jednomyslně schváleno.  
 
Předseda AS FIM RNDr. Pražák poděkoval všem senátorkám a senátorům AS FIM za korektnost 
a spolupráci v končícím volebním období a ukončil 15. zasedání AS FIM.  
 
1.  zasedání AS  FIM  v novém  složení  s volbou předsednictva AS  FIM  se uskuteční dne  31.  3. 
2011. 
 
     
Zapsala: Bc. Anna Hovorková          RNDr. Pavel Pražák, Ph.D 
                  předseda AS FIM 


